ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» апреля 2025 года № 168/1120

г. Петропавловск-Камчатский

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

Петропавловск - Камчатского городского округа

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий
Петропавловск-Камчатского городского округа лиц согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Петропавловск - Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии Гончарову О.А.

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии

О.А. Гончарова

Приложение к постановлению
Петропавловск - Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии
от «3» апреля 2025 года № 168/1120

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных
комиссий Петропавловск - Камчатского городского округа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №
избирательного участка

Петропавловск-Камчатское местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 Худенко Анфиса Юрьевна 2
2 Дамбинов Евгений Иванович 4
3 Угнивенко Наталья Викторовна 5

4 Белякова Анна Андреевна 6
5 Галимова Юлия Ивановна 8
6 Головина Ольга Юрьевна 9

7 Зуев Сергей Борисович 11
8 Карпенко Владимир Петрович 12
9 Шпакова Татьяна Дмитриевна 13
10 Кучурина Наталья Сергеевна 15

11 Жириль Людмила Викторовна 17
12 Яковенко Оксана Владимировна 18

13 Дроздов Алексей Петрович 20
14 Люлина Анастасия Романовна 21
15 Якшина Ирина Владимировна 23

16 Равковская Александра Викторовна 24
17 Калюжный Александр Сергеевич 25
18 Савина Оксана Анатольевна 26
19 Якшин Максим Владимирович 27
20 Гаврилов Евгений Витальевич 30
21 Катрук Татьяна Олеговна 34
22 Попенкова Татьяна Александровна 35
23 Шутова Кристина Владимировна 36
24 Катрук Олег Александрович 38
25 Гетманский Александр Вячеславович 39

26 Калашникова Татьяна Тарасовна 41
27 Усова Ирина Сергеевна 44
28 Пахомова Людмила Александровна 45
29 Мустафин Андрей Аллямович 47

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №
избирательного участка

30 Любимова Надежда Эдуардовна 52
31 Терещенко Денис Анатольевич 54
32 Новожилова Анна Андреевна 55

33 Войтенко Наталья Сергеевна 56
34 Терещенко Анна Борисовна 57
35 Чебанова Галина Ивановна 59
36 Витенко Марина Юрьевна 60

Региональное отделение в Камчатском крае Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

37 Чернышева Ольга Сергеевна 1
38 Заремба Алиса Олеговна 6

39 Гирфанова Вероника Юрьевна 9
40 Сибряй Евгения Николаевна 11
41 Нагорная Татьяна Александровна 12

42 Краснова Екатерина Андреевна 13
43 Шперова Анна Андреевна 17
44 Лаптев Максим Владиславович 20

45 Анисимова Александра Сергеевна 21
46 Емельянова Александра Сергеевна 23

47 Мафтуляк Ольга Васильевна 24
48 Турсенина Ольга Сергеевна 25
49 Иванов Владислав Робертович 26
50 Клец Александр Николаевич 27
51 Гаврилова Василиса Сергеевна 30
52 Петер Константин Александрович 31

53 Нигматулина Ксения Юрьевна 35
54 Брынько Дина Ивановна 39
55 Макашова Анна Алексеевна 41
56 Мешкова Марина Сергеевна 44

57 Баракина Алина Александровна 45
58 Обухова Анна Александровна 47
59 Сюрко Юлия Валерьевна 52

60 Цыремпилова Валерия Александровна 54
61 Райцев Александр Сергеевич 55
62 Бурнайкина Мария Олеговна 57
63 Король Анастасия Дмитриевна 59

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №
избирательного участка

Региональное отделение Политической партии «Российская партия
пенсионеров за социальную справедливость» в Камчатском крае

64 Сергеенкова Анастасия Вячеславовна 6
65 Шкуратова Валентина Николаевна 9
66 Федорюк Анна Ивановна 11
67 Теняева Наталья Константиновна 12
68 Голоденко Гузалия Маликовна 13

69 Афонина Екатерина Витальевна 17
70 Малакян Валерия Шамиловна 18
71 Ярков Кирилл Петрович 20
72 Васинович Дмитрий Александрович 21

73 Артюхина Наталья Витальевна 23
74 Равковская Татьяна Александровна 24
75 Семенова Дарья Алексеевна 26

76 Прокопчук Алла Олеговна 27
77 Жданова Елена Геннадьевна 30
78 Горбунова Анастасия Владимировна 31

79 Коваленко Дарья Андреевна 35
80 Андриевич Светлана Николаевна 39

81 Макашова Ольга Леонидовна 41
82 Усов Константин Михайлович 45
83 Калинина Анна Александровна 45
84 Обухов Илья Андреевич 47
85 Любимов Александр Валерьевич 52
86 Михеева Диана Викторовна 54

87 Олешко Алина Николаевна 55
88 Бородина Ирина Викторовна 56
89 Коник Елена Алексеевна 57
90 Кривцова-Языкова Юлия Васильевна 59

91 Остапенко Ксения Вячеславовна 60

Собрание избирателей по месту работы

92 Никитенко Ирина Степановна 1
93 Гимбицкая Валерия Вадимовна 12
94 Лутфурахманова Светлана Владимировна 24
95 Крымская Виктория Владиславовна 45
96 Кулакова Анастасия Владимировна 45
97 Каменева Дарья Алексеевна 54

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №
избирательного участка

Собрание избирателей по месту жительства

98 Капицына Ирина Хонюновна 28
99 Петер Диана Султановна 31
100 Мешков Максим Павлович 44
101 Пахомов Сергей Юрьевич 45

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Росси...